[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «09»    августа   2022 года                                                             № 27
с.Номоконово
О выделении и оборудовании   специальных мест для размещения   печатных агитационных   материалов по выборам  органов местного самоуправления муниципального района « Шилкински район»
 Руководствуясь Законом Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06.07.2010года № 385-33к» Администрация сельского поселения «Номоконовское» постановляет:
1. Определить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов по выборам  органов местного самоуправления муниципального района « Шилкински район»  (приложение № 1)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                         С.В. Алексеева
                                                                                                     Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения «Номоконовское»

                                                                                                                       от 09.08.2022г  № 27
Перечень

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам  органов местного самоуправления муниципального района « Шилкински район»

Избирательный участок № 3829:

-Магазин «Продукты»    (с.Номоконово  ул.Школьная  дом 3)

-Информационный стенд рядом со зданием сельского Дома Культуры
( с.Номоконово ул. Школьная дом 12)
-Информационный стенд рядом созданием сельского клуба  (с.Берея ул.Трудовая дом 13а)